
(公社)岡山東法人会青年部会 

入 会 の ご 案 内 

平素から法人会活動にご理解とご支援をいただき厚くお礼申し上げます。 

当法人会は、昭和 54 年に若手経営者の団体として青年部会を結成し、以来本会及び税務当局の指

導を得て、さまざまな活動を積極的に展開するなど、活発で自主的な運営をしております。 

青年部会は、よき経営者となるために研鑽し、法人会が目指している納税意識の向上と、地域社会

の健全なる発展のために貢献をすることを目的に、みんなで団結し楽しく研修、交流、活動する魅力

ある部会でありたいと努力しています。 

つきましては、この趣旨を十分にご理解いただき、この機会に是非ともご入会賜りますようお願

い申しあげます。 

(公社)岡山東法人会青年部会長 岡本 哲司 

(公社)岡山東法人会青年部会の紹介 

☆入会資格  (公社)岡山東法人会の会員で、年齢 49歳までの青年経営者及び青年幹部有志。 

☆会  費  年額 5,000円 

☆活動概況  ①講演会、研修会、懇親会の開催 

       ②法人会全国青年の集い及び岡山県法人会青年の集いの参加 

       ③税の啓発活動（租税教育の推進） 

④社会貢献活動（子どもを対象としたイベントの実施） 

☆入会手続  入会ご希望の方は、下欄「入会届」にご記入の上、事務局まで Faxまたは郵送 

してください。 

(公社)岡山東法人会事務局   

〒700‐0818 岡山市北区蕃山町 9－19 大同生命ビル 303 

                Tel：(086)226‐0453  Fax：(086)221-1032 

 

   

租税教室 全国青年の集い 子ども対象のイベント 

  

岡山東法人会青年部会「入会届」 

※お預かりした情報は、当会の事業の案内や遂行など、当会活動のためにのみ利用させていただきます。 
※入会届の内容を青年部会手帳に掲載いたします。掲載不可な情報がある場合は、事務局までご連絡ください。 

 

ふ り が な   

法人名   
氏 名  

法 人 

所在地 

〒    - 
役 職   

TEL  FAX  

携帯番号  メールアドレス  

生年月日 昭和 ・ 平成   年   月   日 紹介者  


